
 
 

1 
 

Postup registrace do služby Max  

 

 

Jako první krok doporučujeme instalaci aplikace Max do vašeho televizoru nebo set-top boxu 
z příslušného obchodu s aplikacemi: 

• Google Play pro operační systém Android TV (TV Philips, Sony, T-Mobile set-top 
boxy) 

• LG Content Store pro os webOS (TV LG) 

• Apps pro os Tizen (TV Samsung) 

  V obchodech Google Play a Apps je nutné být přihlášen. 

 

Pro registraci do služby použijte odkaz, který jste obdrželi v SMS zprávě nebo emailu po 
aktivaci balíčku Max nebo televizního tarifu, kterého je služba Max součástí. Registrace 
neprobíhá v prostředí televizoru/set-top boxu, ale na webu. 

 
1. Po použití zaslaného odkazu se vám otevře formulář pro vyplnění přístupových údajů.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

2. Po zadání požadovaných údajů máte hotovo. 

 
 
 
 
 
 
Pokud jste v rámci registrace zadali emailovou adresu, která již byla v minulosti použita 
například u jiného poskytovatele, můžete si nový účet propojit s účtem původním.   
 
V případě vytvoření nového účtu musíte zvolit jinou emailovou adresu a opakovat 
postup registrace! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

3 
 

V případě propojení účtů dojde k ověření emailové adresy. Na emailovou adresu vám        
bude zaslán jednorázový ověřovací kód.  
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Po zadání kódu potvrďte nebo zrušte propojení účtu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4 
 

A máte hotovo! 
 

 
 
 

 


